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تازه هاى مطبوعات

انعکاس

ــاره به توقیف دو  • ــن روزنــامــه با اش کیهان -اي
نفتکش يونانى نوشت:اکنون انتظار آن است 
که جمهورى اسلامى ايــران تنگه هرمز را روى 
نفتکش ها و شناورهاى حامل کالاى تجارى کره 
جنوبى نیز مسدود کند.مادام که اين کشور بدهى 
۷ میلیارد دلارى خود به ايران را پرداخت نکرده 
است به شناورهاى آن اجازه عبور از تنگه را ندهد 
و در همان حال معادل ۷ میلیارد دلارى که کره 
جنوبى به ايران بدهکار است، محموله هاى نفتى 

و تجارى آن کشور را توقیف و مصادره کند.
جمهوری اسلامی - اين روزنامه نوشت: اين  •

که برخى از محترمینِ تريبون دار، مى گويند، 
گرانى هست اما مسئولان دلسوزند! خب تا وقتى 
نتوانند از سوز دل مردم اندکى بکاهند، دلسوز 
بودن شان چه سودى براى جامعه مى تواند داشته 
باشد؟ برخى ديگر همچنان پاى خدا را به میدان 
گرانى مى کشند و امتحان الهى مى خوانند وضع 
موجود را. يادشان نمانده است انگار پیش از اين 
چه مى گفتند در برابر گرانى! ولى مردم يادشان 

هست و رسانه ها ثبت کرده اند. 
آرمان ملی - اين روزنامه با اشاره به مذاکرات  •

وين نوشت : به رغم امیدوارى هاى اندک پس از 
سفر اخیر انريکه مورا به تهران، ظاهرا قرار نیست 
قفل مذاکرات شکسته شود و طرفین به توافقى 

مرضى الطرفین )برد-برد( دست يابند.
رسالت - اين روزنامه در پاسخ به انتقادهايى  •

که از مراسم»سلام فرمانده« مى شود، نوشت: 
اين که گفته مى شود چرا مراسم شب شهادت 
امام صادق علیه السلام برپا شده، اين مراسم 
ــرودى  بــا س يــک جشن نیست، محوريت اش 
است که نغمه هاى آن تماما از نوحه هاى امام 
حسین برداشته شده و بسیارى همراه با آن اشک 
مى ريزند.همچنین چون مراسم ويژه بچه هاى 
دهه نودى است، مهم است که با امتحانات آنان 
تلاقى نداشته و حتما پنج شنبه باشد تا فرصت 

مطالعه براى بچه ها در روز جمعه فراهم باشد.
اعتماد - اين روزنامه نوشت:  شبهه فوت يا زنده  •

بودن عبدالباقى)مالک متروپل( به طور مستقیم 
مربوط به بى اعتبارى نهاد رسانه هاى رسمى است. 
همچنان که يکى از علل بروز اين حادثه دلخراش و 

تاسف بار نیز به همین عامل مربوط مى شود.

نور نیوز نوشت:اول گفتند خواهر عبدالباقى  •
عروس شمخانى است، حال که دروغ شان اثبات 
شده مى گويند بــرادرزاده شمخانى و مخبر با او 
ارتباط داشته اند و.../ همزمان دو آوار بر مردم 
شريف و قهرمان آبادان فرو ريخته: آوار ساختمان 
متروپل و آوار جنگ روانــى و دروغ هــاى بزرگ 

معاندين. حتما آوار دوم جانکاه تر است.
 منیبان نوشت :  نماينده مردم رباط کريم در  •

واکنش به اين که هیچ يک از نمايندگان زن به 
هیئت رئیسه راه نیافتند، يادآور شد: نمايندگان 
زن هم بــراى انتخابات هیئت رئیسه کانديدا 
بودند، اما  بار اولى است که به مجلس آمده اند و 
مجلس در انتخاب میان کسانى که داراى تجربه 
هستند و کسانى که کمتر تجربه دارنــد، قطعاً 

افراد باتجربه را انتخاب مى کند.
ــان ایـــران نوشت : سید عــطــاءا...  •  دیــده ب

مهاجرانى درباره فروريختن برج متروپل نوشت: 
نخستین پرسشى که به ذهــن مــى رســد، اين 
است که چرا نام برج »متروپل« بــوده است؟! 
فرهنگستان زبـــان کــجــاســت؟ آيــا هــر کسى 
مى تواند هر نامى خواست، با هر زبانى و واژگانى 
بر برج يا موسسه خود بگذارد؟ نظارتى بر کاربرد 

زبان و واژگان نیست؟
     عــصــرایــران نوشت :      ۳۰ هـــزار خــانــواده  •

فرزندخواندگى  ملى  ســامــانــه  در  متقاضى 
ثبت نام کــرده انــد. معاون اجتماعى سازمان 
بهزيستى کشور با اشــاره به اين که ۶۱ نوزاد 
ســال گذشته توسط والــديــن زيستى خــود در 
شهر به ويژه جوار شیرخوارگاه ها رها شده اند، 
گفت: سالانه خانواده هاى فراوانى متقاضى 
کمبود  سبب  به  امــا  هستند  فرزندخواندگى 
کودکان فاقد سرپرست در کشور، سال ها در 

صف انتظار باقى مى مانند.
 تابناک نوشت : سید مجید امامى، دبیر شوراى  •

فرهنگ عمومى کشور گفت: متاسفانه به دلیل 
مشکلاتى که در تولید و دسترسى به پوشاک 
ارزان مبتنى بر شاخص هــاى حجاب و عفاف 
وجود دارد، سوء استفاده هايى از طريق واردات 
پوشاک صــورت مى گیرد که سبب شده مقوله 
عفاف و حجاب به صورت افراط و تفريط در پوشش 
به انحراف کشیده شود. وى از ابلاغ دستورالعمل 
پوشاک بانوان از طراحى گرفته تا تولید، توزيع و 
ويترين چینى خبر داد و افزود: اکنون يک قانون 
مشخص و واحد وجود دارد که طبق آن مانتوهايى 
که قد آن ها تا بالاى زانو باشد ممنوع است و جلوى 

مانتوها بايد روى هم بیايد و دکمه داشته باشد.
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هادی محمدی – يکى از مهم ترين و بزرگ ترين 
پايگاه سرى پهپادى ارتــش جمهورى اسلامى 
ايران با عنوان »پايگاه پهپادى ۳۱۳« ، روز گذشته 
با حضور سرلشکر محمد باقرى رئیس ستادکل 
نیروهاى مسلح و امیر سرلشکر موسوى فرمانده 
کل ارتش رونمايى شد.در اين بازديد که تصاوير و 
خبرهاى محدودى به دلايل امنیتى از آن منتشر 
شده، سرلشکر باقرى از آخرين توانمندى ها در 
حــوزه تولید انــواع پهپادهاى نظامى، تهاجمى 
ــرد ارتــش بازديد کــرد. به نظر مى رسد با  و دورب
عملیاتى شدن اين پايگاه سرى که در عمق صدها 
مترى زمین طراحى و ساخته شــده، جمهورى 
اسلامى ايران قدرت اول از نظر توان پهپادى در 

منطقه شده است.

 رونمایی از موشک کــروز ۲۰۰کیلومتری 	 
حیدر

پايگاه پهپادى راهبردى ۳۱۳ ارتش جمهورى 
اسلامى ايران با انواع پهپادهاى رزمى، شناسايى 
و انهدامى ايرانى، مسلح به سامانه هاى موشکى و 
بمب هاى بومى و سامانه هاى جنگ الکترونیک، 
ارتش  پهپادى  زيرزمینى  پايگاه هاى  از  يکى 
است که متناسب با سطح امنیتى مورد نیاز در 
مناطق مختلف مرزى توسط ارتش طراحى شده 
و گسترش يافته اند. در اين پايگاه، پرنده هاى 
ــش شامل  بیش  ــدون سرنشین راهــبــردى ارت ب
ــان22، کــمــان۱2،  ــم از يکصدفروند پهپاد ک
ابابیل۵، مهاجر۶، فطرس و کرار، مجهز به انواع 
مهمات، بمب ها، موشک هاى رهگیر و هوا به 
سطح و راکت هاى بومى  استقرار يافته اند.از 
جمله مهم ترين نکات اين بازديد، رونمايى از 

موشک کروز 2۰۰کیلومترى حیدر، به عنوان 
اولین موشک کروز ايرانى با قابلیت شلیک از پهپاد 
بود. اين موشک قابل شلیک از پهپادهاى فطرس 
و کمان22 ارتش ، 2۰۰ کیلومتر برد دارد و در 
لحظه اصابت به هدف به سرعت ۱۰۰۰ کیلومتر بر 
ساعت مى رسد.در اين پايگاه همچنین پهپادهاى 
انهدامى آرش و ضد رادار امید و انواع پهپادهاى 
رزمى با بمب بالدار بالابان، موشک هاى شفق، 
قائم و الماس آماده اجراى هرگونه ماموريت در 
مرزها و فراتر از مرزهاى جمهورى اسلامى ايران 
هستند. مداومت پروازى طولانى مدت، ارتفاع 
بالا، عمق عملیاتى قابل ملاحظه، قابلیت حمل 
انواع تسلیحات ضد هوايى و ضد سطحى نقطه زن و 
دورايستا، توان بالاى حمل سامانه هاى جمع آورى 
اطلاعات و جنگ الکترونیک، بــرخــوردارى از 
سامانه هاى خودمراقبتى، ناوبرى و ارتباط امن 
از ويژگى هاى   پهپادهاى آمــاده عملیات پايگاه 
راهبردى ۳۱۳ ارتش است. اين پهپادهاى بومى 
و ايرانى با انواع مهمات با کاربردهاى مختلف، 
ترکیبى از پرنده هاى طراحى شده و ساخت ارتش و 
وزارت دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح با همکارى 
ــش بنیان اســت کــه در پايگاه  شرکت هاى دان
راهبردى ۳۱۳ به عنوان يکى از پايگاه هاى سرى 
ارتش جمهورى اسلامى ايران مستقر شده است.

سرلشکر باقری: هیچ وقت تهدید را کوچک 	 
نمی گیریم

ســردار سرلشکر پاسدار محمد باقرى، رئیس 
ستاد کل نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى 
ايران پس از بازديد از پايگاه پهپادى راهبردى 
۳۱۳ در جمع فرماندهان ارتش و فعالان عرصه 
طراحى و تولید پهپادهاى ارتش، گفت: امروز 
براى من يک روز فوق العاده ارزشمند و استثنايى 
است که چنین قــدرت قابل توجهى در حوزه 
پهپادى را در ارتش جمهورى اسلامى ايران و يکى 
از پايگاه هاى زيرزمینى و امن عملیاتى پهپاد، آن 
هم در سطح راهبردى مشاهده کردم.وى افزود: 
در نبردهاى امــروز در عملیات هاى گوناگون 
دفاعى، تهاجمى، زمینى، دريايى، هوايى و 
پدافند هوايى و در ابعاد دفــاعــى، تهاجمى، 
انهدامى، شناسايى، مراقبتى، جنگ الکترونیک، 
حمل محموله و ده ها ماموريت ديگر، پهپادها 
روز به روز جايگاه بالاترى در میان تجهیزات و 
روش هاى نبرد پیدا مى کنند.وى اضافه کرد: 
آن چه در نبردهاى سال هاى اخیر در قفقاز، 
اوکراين و جاهاى ديگر مى بینیم و قبل تر از آن 
در مقابله با تروريست ها در سوريه و عراق تجربه 
شد و ساير نبردهاى دهه اخیر، بیانگر اين است 
که جايگاه پهپاد جايگاهى استثنايى و به شدت 

در حال رشد اســت. ارتــش با درک دقیق نیاز 
نبردهاى آينده با استفاده از روش ها و تجهیزات 
جديد وارد صحنه و عرصه متحول امروز و آينده 
شده است و خوشبختانه امروز در عرصه پهپادى 
اين توانمندى را در ارتش ديديم.رئیس ستاد کل 
نیروهاى مسلح با تاکید بر اين که ما هیچ وقت 
تهديد را کوچک نمى گیريم، دشمن را خواب 
فرض نمى کنیم، چشمان مان باز است و دايم 
هوشیار و مراقب هستیم، خاطرنشان کرد: خدا 
را بابت داشتن چنین فرماندهان لايق، توانمند، 
پا در رکاب ولى امر مسلمین و ان شاءا... سرباز 
حضرت ولى عصر )عج( شاکرم و امیدوارم روز به 

روز ابعاد ديگر قدرت ارتش را ببینیم.

ــای تـــوان پــهــپــادی ما 	  ــق امــیــرمــوســوی: ارت
توقف ناپذیر است

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوى، فرمانده 
کل ارتش نیز در حاشیه اين بازديد گفت: بزرگ 
ترين دستاورد ما اين است که به هیچ کجا وابسته 
نیستیم و همه آن چیزى را که براى دفاع از کشور و 
انجام ماموريت نیاز داريم ، خودمان فراهم مى کنیم 
و به هیچ وجه ارتقاى توان رزمى از جمله ارتقاى 
توان پهپادى توقف پذير نیست.وى تصريح کرد: 
نیاز به تقويت پهپاد دورپــرواز با مداومت پروازى 
بالا و توان حمل بالاى مهمات براى زدن اهداف 
راهبردى، باعث شد ارتقاى قابلیت پهپاد هاى 
ــواع موشک ها و بمب ها با  موجود و تجهیز به ان
برد هاى مختلف را در دستور کار خود قرار دهیم و 
با کمک جوانان با انگیزه، متعهد و متخصص مسیر 
خوداتکايى را با طراحى و تولید انبوه پهپاد ها ادامه 

خواهیم داد.

گزارش 

 ارفاق مشروط سپاه
 به ۱۷ کشتی دیگر یونان 

واکنش ها به توقیف نفتکش های یونانی در 
خلیج فارس همچنان ادامه دارد. چرا نیروی 
دریایی سپاه این بار ۲ کشتی را توقیف کرد؟ 

توکلی - پس از توقیف نفتکش ايرانى توسط 
يونان و عکس العمل ايران نسبت به آن با توقیف 
دو فروند نفتکش يونانى در آب هاى خلیج فارس، 
کاربران فضاى مجازى با انتشار توئیت هايى به 
اين موضوع واکنش نشان دادند.اين کاربران 
يادآور شدند که دوران بزن  در رو تمام شده است . 
بسیارى نیز توقیف نفتکش هاى يونان را خفت 
خودخواسته براى آمريکا دانستند و با انتشار 
ــراز پشیمانى يونانى ها را به  پیام هاى طنز اب
تصوير کشیدند. به عنوان نمونه  صفحه توئیترى 
منتسب به رستم قاسمى وزير راه و شهرسازى در 
اين باره نوشت :» دست درازى به اموال  ايران ، 
آن هم براى زياده خواهىِ کشور ثالث! بازى دو 
سر باختى بود که يونان شروع کرد اما شیرمردان  
سپاه ايران تمام نمودند. ذلت امروز يونان تجربه و 
هشدار خوبى براى ديگران است تا عاقبت بازيچه 

شیطان بزرگ شدن را از نزديک ببینند.« 

در اين بین اما پاى واکنش هاى طنز هم به  ضرب 
شست سريع ايران  به يونان باز شد. کاربرى نوشت :» 
امتحان رياضى کلاس اول ابتدايى در يونان: سؤال: 
۱9نفتکش داريم، ۱ نفتکش هم از ايران گرفتیم، 
ــم؟ جــواب: ۱8نفتکش!«   حالا چند نفتکش داري
نکته جالب ماجرا اين جاست که سپاه پاسداران يک 
ارفاق مشروط به ديگر نفتکش هاى يونانى داده و بنا 
به شنیده ها از يک منبع آگاه هنوز ۱۷کشتى يونانى 
ــد که در صورت  ديگر  در خلیج فــارس حضور دارن
ادامــه شیطنت ها توسط يونان احتمال توقیف آن 
ها توسط سپاه وجود دارد. يونان بايد هرچه زودتر 
اقدامات جبرانى در قبال نفتکش حامل نفت ايران 
را اجرا کند. اشتباه محاسباتى يونان  در دست کم 
گرفتن کشورمان و درس عبرت نگرفتن از بريتانیا 
و کره جنوبى، باعث شد رسانه هاى داخلى يونان 
نیز به اين اقدام نسنجیده آتن اعتراض کنند و حتى 
دکتر»کلیانتیس کرياکیديس« تحلیل گر مشهور 
يونانى در گفت و گوى اخیر خود با شبکه اسکاى نیوز  
پس از اين که نتوانست از سوالات چالشى مجرى اين 
رسانه فرار کند، اعتراف کرد :»بله يونان اشتباه کرد و 
نبايد نفت ايران را به آمريکا تحويل مى داد!« همزمان 
جهان نیوز نوشت:يک سوال مهم اين است که چرا 
اين بار نیروى دريايى سپاه 2 نفتکش را توقیف کرده 
است. در وهله اول اين طور به نظر مى رسد که شايد 
ايران معادل ارزش نفتکش يا محموله نفتى توقیف 
شده خود ،عمل کرده و 2 کشتى يونانى و   محموله 
نفتى آن ها را توقیف کرده است.اما اين در حالى 
است که هر 2 کشتى توقیف شده يونانى در مجموع 
ظرفیتى معادل ۱/8 میلیون بشکه نفت يا ديگر 
فراورده هاى نفتى دارند که در صورت بارگیرى کامل، 
اکنون اين مقدار از محصول در اختیار ايران است.
بنابراين اگر میزان ارزش نفتکش ها و محموله هاى 
آن بیشتر از میزان نفت توقیف شده و نفتکش ايرانى 
باشد، در آن صورت يک پیام راهبردى جالب نیز در 
توقیف دو نفتکش يونانى نهفته است. پیام راهبردى 
که مى گويد ايران از اين پس کشورهاى خطاکار را دو 
يا چند برابر معمول تنبیه خواهد کرد. اگر اين گزاره 
درست باشد، نیروى دريايى سپاه در حال ترسیم 
معادله جديدى از بازدارندگى بــراى کشورهايى 
است که قصد طمع به محموله هاى نفتى ايران دارند.

از 	  گنجی:کسی که تند میرود بالاخره 
نفس می افتد

عبدا... گنجى  در گفت و 
گو با ما، به بیان ويژگى 
ــاى ســوپــر انقلابى ها  ه
پرداخته و مى گويد:» يکى 
از آفات  سوپر انقلابى ها و 
ياهمان جريان تندرو  اين 
است که توانايى جمع  بین مبارزه  از سويى و از 
ــالارى را  ــوان س ســوى ديگر  نهادسازى و دي
ــد. بــه همین جهت بــه مــبــارزه طــورى  ــدارن ن
مى انديشند که امکان نداشته باشد کشور را به 
سمت ديوان سالارى و عقلانیت سوق داد و بر 
مبناى عقلانیت اداره کرد و درو اقع همه مشى 
آنها مبارزه است و دراين مبارزه عقلانیت نقش 
کم رنگى دارد. اين هم البته مبتنى بر يک سنت 
الهى است که قرآن هم به آن اشاره داشته و در 
اين باره فرموده  » اعدلوا هو اقرب للتقوى« 
کسى که تند مى رود بالاخره از نفس مى افتد و 
ممکن است بنشیند و يا ممکن است از ادامه راه 
پشیمان شود. ما در تاريخ انقلاب هم از اين 
موارد   زياد داشتیم، افرادى بودند که هیچکس 

جز خودشان را قبول نداشتند و در نهايت 
سقوط کردند و از طرف ديگر افرادى که متهم 
مى شدند به غیر انقلابى ، بعدا تاريخ نشان داد 
که موجّه ترند، همانند مرحوم آيت ا...مهدوى 
کنى که به او اتهام اسلام آمريکايى مى زدند و 
بالاخره تاريخ نشان داد که ايشان استاد اخلاق 
و تربیت و مصداق »رهرو آن است که آهسته و 

پیوسته رود« مى باشد «.

سوپر انقلابی ها همیشه یک ذره بین برای 	 
عیب یابی دارند

وى در توصیف آفات و ويژگى هاى اين جريان 
مى افزايد :» يکى ديگر از ويژگى جريان سوپر 
انقلابى ها اين است که آدم هايى که به انديشه 
و تفکرشان نزديک هستند را اندک مى بینند و 
از اين جهت در اقبال مردم سالارى در رديف 
آخر قــرار مى گیرند.« گنجى در ادامــه تاکید 
مى کند :» از ديگر آسیب هاى اين جريان است 
که همیشه يک ذره بین بــراى عیب يابى در 
دستشان قرار دارد  و هیچگاه مسائل کلان را 
نمى بینند. از سوى ديگر  در مبارزه با دشمن  
بر روش هاى کلامى تمرکز داشته و با ادبیات 

خاص سخن مى گويند، مثلا هیچ موقع به اين 
فکر نمى کنند مبارزه با آمريکا يعنى خدمت به 
اين مردم که مقام معظم رهبرى بار ها فرمودند 
و در واقع آن  حرارت تند کلام را به عنوان نماد از 
خودشان بروز مى دهند و در اين میان يک شانى 

هم قائلند که با خیلى ها صحبت نمى کنند.«

تحمل نکردن منتقدان از شاخص های 	 
سوپرانقلابی هاست

گنجى در بخش ديگرى از سخنان خود با بیان 
اينکه علاوه بر آسیب  به کشور ، خود آنها هم 
از اين رفتار هايشان آسیب مى بینند، تحمل 
نکردن منتقدان را از ديگر ويژگى هاى جريان 
سوپر انقلابى توصیف کــرده و خاطر نشان 
مى کند :» ايــن کنشگرى و تندروى جريان 
سوپر انقلابى، باعث مى شود که دشمن و يا 
حتى غیر دشمن نگاه و منطق آنها را به پاى 
اسلام و انقلاب نوشته و تلاش کند که انديشه 
و رفتار آنان را به عنوان منش و روش انقلاب و 
نظام معرفى کند و اينگونه اقدامات آنان با عث 
تخفیف و تقلیل نظام مى شود . اين نکته را هم 
بايد اضافه کنم که  بالا رفتن سن اين طیف 
باعث مى شود که آن ها خیلى زود دچار تناقض 
بشوند و اين تناقض يا آن ها را به ورطه واقع 
گرايى صرف مى کشاند يا از نسبت به گذشته 
و عملکرد خود ابراز پشیمانى مى کنند و همین 
امر باعث مى شود که پیوسته تغییر ريل بدهند 
و مکرر در مکرر مواضع خود را تغییر بدهند و 
همین کافى است که اعتماد عمومى از آنها 
سلب شود.« مدير مسئول همشهرى  در ادامه 
هزينه تراشى اين جريان را از ديگر آسیب هاى 
سوپر انقلابى ها توصیف کرده و مى گويد :» 
ايــن جريان خلوص گرايى را طــورى تفسیر 
مى کنند که امکان هم افزايى در آن نباشد  و 
مجريان انقلابى نتوانند با يک چتر باز خود را 
نشان بدهندو همیشه جريان انقلابى دچار 
يک تشتت داخلى شده و انــرژى که بايد در 

جاى درست خود خرج بشود، صرف هزينه 
هاى حل مشکلات داخلى مى شود.«

از 	  هــا  اولــویــت  نمین:تغییر در  سلیمی 
مهم ترین شگردهای سوپر انقلابی هاست

در همین راستا سلیمى 
نیز  نمین فعال سیاسى  
معتقد است که از مهم ترين 
مولفه هاى جريان سوپر 
انقلابى ايــن اســت که در 
جاى مناسب خود حضور 
ندارند ، در آن جايى که نبايد باشند احساس 
وظیفه مى کنند و هستند و درجايى که بايد حضور 
پیدا کنند و نقش موثرى ايفا کنند، نیستند و اين 
گونه هزينه ساز مى شوند. سلیمى نمین با بیان 
اين که تغییر در اولويت ها  از مهم ترين شگردهاى 
اين جريان هاى تندرو است، تبیین صحیح مسائل 
و تشخیص اولويت هاى واقعى کشور و معرفى آن 
ها به مردم را پاتک اساسى به اقدامات اين جريان 
اعلام مى کند. او  همچنین معتقد است که جريان 
سوپر انقلابى توسط هدايتگران پنهان مديريت 
شــده و پى بــردن به پشت پــرده کنشگرى اين 
جريان، مى تواند در خنثى سازى آسیب هاى 

سوپر انقلابى ها کمک شايانى کند.

حقیقت پور:سوپر انقلابی ها  رفتار حکمت 	 
پایه ندارند

منصور حقیقت پور، فعال 
سیاسى اصولگرا  نیز از 
جمله تحلیل گرانى  است 
که در باره سوپر انقلابى ها 
هشدار مى دهد . وى مى 
گويد: » اين گروه چه با داد 
زدن و افترا زدن يا هیجان ايجاد کردن دنبال 
ديده شدن هستند و رفتار حکمت پايه ندارند.« 
اين نماينده پیشین مجلس گفت: »رفتار حکمت 
پايه که قبلا هم مقام معظم رهبرى گفته بودند 
رفتارى است که در انديشه و عمل از استوارى و 
استقامت خوبى برخوردار است و در نهايت منتج 
به کار درست مى شود.« حقیقت پور تاکید مى 
کند: برخى پشت تريبون قرار مى گیرند و توجه 
ــن هــا را گوش  ــد کــه همه دنــیــا نطق اي ــدارن ن
ــده شدن  ــراى دي مى دهند. حاضر هستند ب
پرده درى کنند، شعارهاى سخت و تند و نشدنى 
بدهند و ... اين رفتارها جــواب نمى دهد و ما 

نیازمند رفتار برپايه حکمت هستیم. 

ارتش سری پهپادها
ارتش برای اولین بار از یکی از پایگاه های سری پهپادی خود در اعماق زمین 
رونمایی کرد.سرلشکرباقری گفت: پهپادها جایگاه استثنایی در نبردهای 

امروز دارند 

 آفات سوپر انقلابی ها برای انقلاب 
رهبر انقلاب به تازگی از رفتار سوپر انقلابی ها انتقاد کردند و درباره اهمیت و لزوم 
انقلابی ماندن سخن گفتند.با 3 تن از کارشناسان درباره آفات این دسته افراد در 

عرصه سیاسی کشور گفت وگو کرده ایم

میرزا رضا توکلی - »بعضى افراد در سال هاى اول انقلاب بسیار پر شور و حرارت و به تعبیرى 
سوپرانقلابى بودند اما استقامت و طاقت ماندن در اين راه را نداشتند و نتوانستند در مسیر 
بمانند بنابراين مشکل تر از انقلابى بودن، انقلابى ماندن فردى و جمعىِ مجلس است.« اين 
بخشى از بیانات اخیر رهبر انقلاب در ديدار با اهالى  خانه ملت است که به موضوع سوپر انقلابى 
ها اشاره مى کنند. در اين بین اما همان طور که واضح  و روشن است، به نظر مى رسد اين مهم 
صرفا متعلق به يک برهه تاريخى و مختص به دهه هاى  آغازين انقلاب نبوده و  همان طور که 
رهبرى  نیز اشاره کردند آفتى است که در هر زمانى مى تواند  جريان انقلابى را به شدت تهديد 
کند. درواقع، اشاره رهبر انقلاب به سوپرانقلابى ها در سخنرانى اخیر از اين جهت اهمیت دارد 
که راديکالیسم موجود نزد برخى افراد مدعى انقلابى گرى از طرفى از بزرگ ترين تهديدهاى 
سیاست جذب حداکثرى و دفع حداقلى و از سوى ديگر، اداره کشور است.  سوپرانقلابى گرى 
علاوه بر اين که جريان انقلاب را از واقعیت ها، افکارعمومى، مصلحت و عقلانیت تهى مى کند، 
موجب گسستگى جريانى و افتراق سیاسى هم خواهد شد و درنهايت بدنه جريان انقلاب را 

نحیف خواهد کرد.در گفت و گو با سه  کارشناس به ابعاد اين موضوع پرداخته ايم:


